da ANA, quando enviar a prestação de contas do exercício de 2020.

Os reconhecimentos de receitas administradas declaradas pela ED nos novos 
documentos de Anexos XII e XIII guardam conformidade com os valores apurados pela CCONT:

Registra-se que as  “ Outras Receitas ”, no valor de R$ 3.408,41 (três mil, quatrocentos 
e oito reais e quarenta e um centavos) declaradas pela Entidade Delegatária foram admitidas 
como apresentadas.

As despesas realizadas (desembolsos), tendo em vista a impossibilidade de 
verificação cruzada com outras informações por parte dessa CCONT, são recepcionadas na